

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením
Objekt: 03 - Přípojky (kanalizace splašková a dešťová, přípojka plynu, vody a elektro)
Místo: Velké Přílepy Datum: 22.09.2013
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	183 006,82
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	183 006,82
DPH základní 21,00% ze 101 000,00	21 210,00
snížená 15,00% ze 82 006,82	12 301,10
Cena s DPH v CZK	216 517,92

POZNÁMKA: ocenění dířboiek bvlo zpracováno na řádost investora komplexně v ieden stavební obiekt

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením
Objekt: 03 - Přípojky (kanalizace splašková a dešťová, přípojka plynu, vody a elektřiny)
Místo: Velké Přílepy Datum: 22.09.2013
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	183 006,82
1 - Zemní práce	82 006,82
733 - Rozvod potrubí	101 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	183 006,82

ROZPOČET

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením
Objekt: 03 - Přípojky (kanalizace splašková a dešťová, přípojka plynu, vody a elekt
 Místo: Velké Přílepy Datum: 22.09.2013
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu
183 006,82
1 - Zemní práce
82 006,82

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "plyn+elektro:" 19*0,6*1,1 "kanalizace+voda:" 18*0,6*1,4 "dešť. kanalizace:" (12+12+10+13,5+9)*0,6*1 "kanalizace"13*0,6*0,7	m3	67,020	480,00	32 169,60
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	67,020	136,00	9 114,72
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	67,020	30,60	2 050,81
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Součet	m3	23,340	73,80	1 722,49
5	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu "vnitř.kanal.:" 19*0,6*0,6 "plyn+elektro:" 19*0,6*0,5 "kanalizace+voda:" 18*0,6*0,5 "dešť. kanalizace:" (12+12+10+13,5+9)*0,6*0,8	m3	45,060	289,00	13 022,34
6	M	583312010	<i>kamenivo těžené stabilizační zemina</i>	t	90,120	180,00	16 221,60
7	K	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	45,060	171,00	7 705,26

733 - Rozvod potrubí
101 000,00

8	K	733-01	Potrubí z plast.hmot z PVC, KG systém DN 100 12+9+6	m	27,000	210,00	5 670,00
9	K	733-02	Potrubí z plast.hmot z PVC, KG systém DN 125 12+10+13,5+18	m	53,500	290,00	15 515,00
10	K	733-04	Lapač splavenin	kus	6,000	2 650,00	15 900,00
11	K	733-05	Zkouška těsnosti kanalizace do DN200	m	80,500	30,00	2 415,00
12	K	733-06	Potrubí z plast.hmot z polyetylénu IPE 32/4,4 tlak.vodovodní	m	20,000	340,00	6 800,00
13	K	733-07	Zkouška těsnosti potrubí	m	20,000	30,00	600,00
14	K	733-08	Proplach a dezinfekce potrubí	m	20,000	30,00	600,00
15	K	733-09	Zasakovací jímka vč.makadamu a zem.prací	kpl	1,000	39 000,00	39 000,00
16	K	733-10	Plynová přípojka vč.regulace a revize	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00